Henricus rex Angl' et dux Norm' et Aquiel et comes And' omnibus vicecomitibus et ministris tocius Anglie 

salutem. Precipio quod toturn corrediurn et omnes res canonicorurn de sancto Osuualdo unde hon-dnes sui 

poterint affidare esse suas V7d dominicas sint quiete de omni theolonec, et consuetudine et passagio, et super 

hoc nullus homines suos vel res suas iniuste disturbet, super x. libras forisfacture. T Thoma canceHario et 

Reginaldo comite, apud Lundon'. 

& ms Equit' 
Printed. EYCIff, no. 1454 dated 1155-1162. 

Note: Date based on Thomas Becket as royal chancellor (beginning January 1155) until his consecration as 
archbishop of Canterbury (3 June 1162). Ibe initial grant was made by King Henry I [no. 27]. 

29. Confirmation by King Henry I of the exchange made by Thurstan, archbishop of York, and 
Hugh Laval between the monks of St John of Pontefract and the canons of St Oswald, namely: the 
priory receives the church of All Saints, Featherstone in exchange for which the monks receive a 
moiety of the church of St Mary of Pontefract Castle and a moiety of the same parish and 45s rent a 
year which Hugh de Laval gave them, namely the church of Ledsharn and other rents; the king also 
grants in alms to the canons the church of Ackworth, the manor of Hessle and the service of Oilerus, 

which Hugh Laval had given to the canons in alms. f7v/p. 12 
Rockingham, [19 October 1119 x November 1129, probably September 1126 x August 1127] 

Rubric- Carta domini Henrid regis primi. 
Henricus rex Angl' T Ebor' archiepiscopo et omnibus baronibus et fidelibus suis Francis et Anglicis de 

Eborac'scira salutem. Sciatis me concessisse escambium quod facturn est per Turst[anum] archiepiscopum 

Ebor' et Hugonern de Laual inter monachos sancti lohannis de Pontefracto et canonicos sancti Osuualdi, 

videlicet monachi dant canorjicis in escambium ecclesiam Omnium Sanctorum de Fedrestan' pro medietate 

ecclesie sancti Marie de castello Pont'fractis et pro medietate parochie pertinente eidem ecclesie. Et preterea 

concedo predictis monachis x1v. solidatas redditus quas Hugo de Laual cis dat pro predicto escambio, videlicet 

ecclesiarn de Ledesharn et ahos redditus. Et canonicis supradictis concedo ecclesiarn de Lacwrda et manerium 

de Hesar cum servido Oilerii quod Hugo de Laual cis dat in elemosinarn. T Turstino archiepiscopo et 

canceüario" et NigeBo de Albini', apud Rochingeham. 

& ms: not named 
PrinteJ EYCIII, no. 1431 dated 1123? -1127. 

Note: Date based on Thurstan's consecration as archbishop and the death of Nigel dAubigny by November 1129 
[Chfty Mowbm p. xviiij. Archbishop Iburstan was with King Henry I at Rockingham September 1126 x August 
1127 and the charter may date from that period [EYCIII, no. 1431]. 71-ds confirmation by the King suggests the 
need to alter a previous agreement made at the dedication of the church of St Oswald [no. 737], although the 
original agreement is not without problems, see Chapter 11 and (EEA 5, p. 17]. 

30. Notification by King Henry I to Thurstan, archbishop of York and Ansketil de Bulmer, the 
sheriff of York, of his grant of gifts made in alms [itemised] and confirmation of the agreement 
which Archbishop Thomas [111 made between the churches of St Oswald and Feathcrstone and the 
monks of La Charit6. The canons are to hold these freely and quit of all gelds, pleas and customs. 
f7v/p. 12 

Clarendon, [7january 1122 x1 January 1123] 
Rubrir Carta domini Henrici regis primi. 

Henricus rex Angl' Turstino arcl-ýiepiscopo Ebor' ct Anschetillo de Bulem'[er] et omnibus baronibus Francis 

et Anglis de Evervicscira salutem. Sciads me concessisse Deo et sancto Osuualdo et canonicis de Nosd' pro 
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anima patris ct matris mee et fratris mei Willelmi regis et pro anima mea ct uxoris mcc et 04 terras et omnes 

res que date sunt Deo et sancto Osuualdo et canonicis in elemosina, vidclicet unarn carucatarn tcrre quarn cis 
dedit Hugo de Muscampo in Burtona Flandrcnsi, et unarn carucatarn terre in Croftona quarn cis dedit Suenus 

filius Ailrici; et quoddarn molendinurn quod cis dedit Willelmus Folioe in Nortona; et quamdarn bovatarn 

terre quod Emulfus de Prestona cis dedit in Herdewica, et duas bovatas terre quas cis dedit Leisinus in 

Winterseta et septem sohdos quos cis dedit Alanus de Creon apud Eston, et quandarn capellam in bosco de 

Tocwic cum omnd terra et rebus que pertinent fcodo Ebrardi qui capellarn cis dedit, et unarn bovatarn terre in 

Tocwic, et unam bovatam terre in Hesela quarn Olardus eis dedit. Et concedo concordiam quarn Tbomas 

archiepiscopus Ebor' fecit inter ecclesiarn de sancto 0suualdo et de Fcderstan et monachos de Caritate. Et 

volo et concedo, et firmiter precipio ut tencant amodc, imperpetuum hec supradicta libere et quicte dc 

omnibus geldis et placitis et consuetudinibus et omnibus querelis et occasionibus que ad me pertinent. 'r 

Turstino archiepiscopo, Eboe et Rannpfo] episcopo Dunolm' et Rann[ulfo] cancellario et Nigello de 

Albinneio et Pagano filio lohannis, apud Clarendonam. 

Piinteal EYCIII, no. 1430 dated 1120-1122. 
Note: Date based on the general confin-nation of January 1122 and Ranulf royal chancellor. This charter must 
follow the general confirmation by King Henry I [BO04] which includes all of the gifts above but excludes the 
agreement reached with La Charit6 [nos. 31,737]. Ile latest limit is the death of Ranulf, royal chancellor. The 
mention of Archbishop Thomas FI] as coordinating an agreement may refer to a much earlier arrangement at the 
consecration of the church of St Oswald and during the original eremitic community. This mention of 
Archbishop Tbomas lends credence to the early date of the initial agreement [27 June 1109 x 24 February 1114, 
no. 737], see Chapter 11. Ansketil de Bulmcr was sheriff of Yorkshire (c. 1 115-1128/29) [Ormrod, Yorks Sheriffs, p. 
49].